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2008-04-10 
 
”Med tanke på en mängd konstigheter i fallet så är det rätt så troligt att Ströberg föll offer för en komplott 
på högre nivå (ej riktad mot honom). Dvs den polska och ryska underrättelsetjänsten blåste fullständigt 
den svenska militära säkerhetstjänsten med en gillrad fälla - något som aldrig pratats om är vad de 
EGENTLIGEN uppnådde med det hela. Om detta lär nog MUST, sik , säk och ksi tala mycket tysssst!” 
 
NP 
 
 
2009-09-27 
 
”Det skall bli intressant att se vad Kalla fakta har att säga nästa vecka om varför Säpo hemlighöll 
uppgifterna som kunde ha friat Bertil Ströberg. Rent faktiskt verkar Säpo ha hjälpt den polska 
underrättelstjänsten att sätta en oskyldig svensk officer i fängelse. Nåväl, det är ju iofs ingen nyhet att 
Säpo fungerade som KGBs förlängda arm för att utspionera Sveriges försvar. Som bevis har vi ju bla Stig 
Bergling.  En sak som jag ofta funderat på är att Jan Guillous avslöjande av IB kan ha varit en 
avledningsmanöver i syfte att skydda de inom Säpo som förrådde hela IBs organisation och verksamhet 
till KGB.”  
 
U 
 
 
 
2009-10-06 
 
Citat:  
Ursprungligen postat av S 
Förra gången herr Spion sökte resning agerade frun ombud och det gick inte så bra. Ni 
ska advokaten B Hurtig begära resning mot bakgrund av Kalla Faktas "nya" uppgifter.... 
Uppgifterna förklarar inte hans handlande och därmed är han torsk. 
 
”Jo visst förklarar uppgifterna hans handlande. Att warsawapaktens underrättelsetjänster tidigare använt 
namnet "Sven-Roland Larsson" är ett klart och tydligt indicium på att Bertil Ströberg blivit utsatt för en 
agent provocateur. 
 
Agent provocateur, från franskan, är en person som genom förställning lockar och provocerar en 
annan att yppa farliga åsikter eller rent av begå en lagstridig handling för att därefter få sitt offer 
åtalat.  Vanligen brukas denna benämning om agenter för hemliga polisen som vinner politiskt misstänkta 
personers förtroende, låtsas dela deras åsikter och på detta sätt samlar information om dem eller lockar 
dem till handlingar som möjliggör ordningsmaktens ingripande.  
 
XM 
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2009-11-20 
 
”Ströberg är oskyldig.  Det finns ingen rim och reson i att det skulle ligga något i anklagelserna mot 
honom.  Kom ihåg att inte ens östblocket på sin tid alltid var rationella.  
Samt att svenska politiker och myndigheter ibland försöker dölja egna missar, vilket är en troligare 
förklaring.” 
LL 
 
 
 
2003-08-27 
 
”Hej allihopa. Ny här på detta intressanta forum.  På 80-talet grasserade denna spionhistoria i svenska 
medier där en svensk överstelöjtnant inom flygvapnet vid namn Bertil Ströberg avslöjades som spion. 
Minns att jag följde denna "soppa" och att jag då tyckte att det verkade vara ett justitiemord. Ströberg har 
ju hela tiden hävdat att han är oskyldig och säger att han blivit utsatt för en komplott.  En person vid 
namn Sven Roland Larsson figurerade i utredningen men det blev väl aldrig styrkt att denne Larsson 
verkligen existerat.  Dessutom lades det sk "Novemberbrevet" Ströberg till last, avsänt från min hemstad, 
Skövde. Det ska tydligen ha bevisats att Ströberg omöjligt kan ha postat brevet. Skulle vilja läsa in mig 
på ämnet igen och dessutom höra era synpunkter.  Vad tror ni? Borde detta fall utredas igen?” 
 
B 
 
 
2010-02-27  
 
”Wennerström och Bergling har erkänt sitt spioneri. Ströberg är dock en helt annan sak. Han har hela 
tiden hävdat att han var oskyldig och det har funnnits stora frågetecken kring bevisen i fallet. Nu har 
Kalla Fakta börjat granska förloppet kring Ströbergs gripande. Jag får helt klart en känsla av "Wag the 
Dog". Någon har hamnat under press och beslutat sig för att offra en kanske inte helt oskyldig, men dock 
i sammanhanget betydelselös "bonde" för att skydda sig själv. 
 
Jag för min del skulle definitivt skrika "Maskirovka!!" när Polen av alla länder lämnar ut data som skulle 
fälla en svensk spion. Som gammal spaningsflygare så har jag många gånger stört polska 
signalspaningsfartyg vid Bornholm och vi piloter fick under kalla kriget lära oss att begreppen polska 
tavelförsäljare och bärplockare inte bara var en myt. Polen var definitivt en aktiv partner till 
Sovjetunionen under kalla kriget. Möjligtvis skulle det kunna vara en tredje part som använt polska 
ambassaden som bollplank. Om jag vore polack och fick ett liknande erbjudande i min näve så skulle jag 
misstänka att SÄPO försökte gillra en fälla och därför skicka tillbaka brevet. Varför SÄPO skulle falla för 
detta uppenbara falsarium verkar mycket märkligt.  
 
Vem var den okände Sven Roland Larsson? Varför var det så viktigt att fälla Ströberg att SÄPO inte 
grävde djupare i detta spår?  Jämför man personligheten på dessa tre så ser man att Wennerström och 
Bergling delar den självgode äventyrarens drag, medan Ströberg mer är en något godtrogen akademiker. 
Jag känner en del tidigare kollegor till Bertil Ströberg och alla har i alla år hävdat att han varit oskyldig. 
Tyvärr så är det inte bra för karriären för en militär att hävda att en dömd spion är oskyldig…” 
 
CI 
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2010-03-02  
 
”När jag var ung sambandsofficer i FV så hade jag en riktigt bra enhetschef. Vid ett tillfälle vid 
fikabordet nämnde han något som jag aldrig kommer att glömma.  Han berättade att han kände Bertil 
Ströberg personligen och inte kunde förstå hur BS skulle kunna vara spion. Men han berättade också att 
när BS blev gripen så gick ordern ut att BS:s skuld inte skulle ifrågasättas....  
Klart tankeväckande.  
 
ME  
 
 
2010-06-12  
 
Bertil Ströberg – pröva hans fall, igen! 
 
”Bertil Ströberg har stridit för upprättelse i 27 år.En sak vet jag helt säkert, efter att ha lyssnat på ett par 
intervjuer, och det är att Ströberg har den våldsamt kränkte mannens blick. Den kan man inte spela. 
Ögon ljuger inte. En massa myndighetspersoner säger i media att de har fullt förtroende för SÄPO, och 
det kan inte jag känna. Om så hade varit fallet hade inte Carl Lidbom irriterat och grävt därinne i två år 
och skrivit ” SÄPO-Säkerhetpolisens arbetsmetoder”.” 
 
LH 
 
 
2010-02-27  
 
”Spiondömde Bertil Ströberg beviljas resning Minns du Bertil Ströberg, som 1983 dömdes till sex års 
fängelse för spioneri. Han har hela tiden nekat till anklagelserna och nu tar Riksåklagarämbetet tag i hans 
resningsansökan. En del märkliga saker finns i det här fallet som kan göra att han faktiskt är oskyldigt 
dömd. Det börjar bli lite för vanligt med märkliga domar som leder till resningsans-ökningar. Ta bara 
Tomas Quick, dömd för flera mord. 
I december 2009 fivk han resning beviljad i ett av fallen. 
Hur är det egentligen med den svenska rättssäkerheten?” 
 
KA 
 
 
 
 
2009-09-04 20:10  
 
 
”TV 4:s belysning av fallet med den spiondömde Bertil Ströberg visar vilka klåpare och amatörer Säpo är 
och vilket genomruttet rättsystem vi har i Sverige. Det är viktigare att upprätthålla skenet av en felfri och 
effektiv myndighet än att ge den enskilde medborgaren det rättsskydd han har rätt att kräva. Ströberg är 
bara ett av många rättsfall med frågetecken i Sverige. 
 
Svensken har alla skäl att ifrågasätta sina makthavare och den makt de enskilda tjänstemännen utövar. I 
princip är det så att ställs en människa inför rätta i Sverige så är betraktas han redan som skyldig. Det 
åligger åklagarmyndigheten att inte väcka åtal om åklagaren inte är säker på en fällande dom. Så därför 
kan man förmoda att domstolen betraktar den åtalade som skyldig på förhand. 
 
Som framgick av programmet så är det förmodligen en liten klick tjänstemän inom Säpo som kokat ihop 
den soppa som åklagare K.G. Svensson sedan serverat rätten.  
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Samma tjänstemän som sedan figurerar i Palmeutredningen tillsammans med Hans Holmer. Även 
omständigheterna kring Palmemordet och den efterföljande utredningen reser massor med frågetecken 
kring hur rättsmaskineriet fungerar eller rättare sagt INTE fungerar i Sverige. 
 
När TV 4:a vill ställa frågor till K.G. Svensson om omständigheterna kring Ströbergfallet så drabbas han 
av minnesförlust och visar ett allmänt ointresse för fallet. Denna form av minnesförlust verkar vara 
utbredd inom den svenska tjänstemannakadern och bland våra ministrar.” 
 
EK 
 
 
11-02-27  
 
Bertil Ströberg, spionen, får kanske upprättelse efter alla år. 
 
Just fallet Bertil Ströberg finns kvar i mig som en liten tagg av någon anledning. 1983 dömdes 
överstelöjtnant Bertil Ströberg till 6 års fängelse för spioneri för Polens räkning. Jag minns inte detaljerna 
kring detta från den tiden men jag kommer ihåg att jag var skeptiskt.  
 
Det var något som inte stämde. Min magkänsla sa mig att detta var inte riktigt.  
 
Kanske det overkliga i att denna timide man som försökte protestera verkligen skulle vara 
skyldig? Någonstans under alla år har Bertil Ströberg haft ett litet eget fack i min hjärna och mitt hjärta 
och nu är det dags att plocka fram honom ur arkiven. Jag hoppas att den nu snart 78-årige Ströberg får 
upprättelse och även skadestånd. Men att det ska behöva gå så lång tid och ett fängelsestraff innan rättvisa 
kan skipas. Att oförskyllt hamna i en sådan här härva måste vara bland det svåraste man kan uppleva. För 
vem får rätt mot staten när alla detaljer hemligstämplas och det går prestige i fallet?  
 
Fasansfullt att behöva genomleva detta ”spel”.” 
 
FB 
 
$

$
Om Bertil Stršberg 2011-03-08 frŒn NN i X-stad. 
 
 
En polsk, KGB-styrd ambassad i Stockholm som larmar svenska S€PO mitt under kalla kriget 
1983 om att en person har fšrsškt sŠlja svenska fšrsvarshemligheter till dem? Polsk 
ambassadpersonal som sjŠlvsvŒldigt šppnar ett brev som Šr personligt adresserat  till den 
polske ambassadšren?   
 
En svensk man vid namn Lennart Savemark som Œret efter Stršbergs dom 1984 uppsšker 
S€PO och berŠttar fšr dem att namnet "Sven Roland Larsson" hade anvŠnts redan pŒ 50-talet 
av ryssarna vid avslšjandet av honom sjŠlv som svensk spion? Och vars vittnesmŒl S€PO 
vŠljer att "lŠgga till akten" utan vidare ŒtgŠrd?  
 
En mansperson som, enligt Bertil Stršberg, presenterar sig sjŠlv pŒ DjurgŒrden med det 
helsvenska  namnet Sven Roland Larsson men som trots detta svenskklingande namn bryter 
pŒ svenska ? En sŒdan mŠrklig och fantasifull personbeskrivning kan nog inte ens den mest 
fantasifulle šverstelšjtnant lŠmna varken till S€PO och Flygstabens sŠkerhetstjŠnst vid tiden fšr 
sitt eget gripande?  
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Just egenskapen "fantasifull" Šr dessutom inte direkt en egenskap som jag, utan att kŠnna Bertil 
Stršberg personligen alls, omedelbart fšrknippar med den "Bertil Stršberg" som har framtrŠtt i 
TV ett flertal gŒnger i olika intervjuer. Snarare dŒ tvŠrtom.   
  
SŒg nyligen en dokumentŠr om brittiska underrŠttelsetjŠnsten MI5 och dŠr sades det att 
samtliga anstŠllda har en mycket djupt utprŠglad kŠnsla fšr "rŠtt och fel", Šven om naturligtvis 
underrŠttelsearbetet i sig pga. arbetets inneboende hemliga natur, naturligtvis krŠver bŒde en 
fšrmŒga att medvetet ljuga, manipulera eller "bara" undanhŒlla vissa sanningar av sina 
anstŠllda.  
 
I Stršbergs fall Šr ganska svŒrt att befria sig frŒn tanken om att bŒde S€PO och FSŠk, och 
kanske Šven andra okŠnda inblandade parter, valde att inte bara begrava en enda liten hund 
utan en hel kennel dŒ Stršberg fŠlldes i domstolen mot sitt nekande 1983. Eftersom 
bevisningen mot honom var sŒ tunn och rŠttegŒngstiden dessutom sŒ kort.  
  
Jag hoppas verkligen HD kommer att bevilja Stršberg resning och att han, och Šven andra 
personer som kan komma att beršras av en ny rŠttegŒng, erhŒller fŒr en juridisk pršvning av en 
sjŠlvstŠndigt tŠnkande, undersškande och dšmande domstol som stŒr helt fri frŒn de tvŒ švriga 
statsmakterna enligt gammal, bepršvad maktfšrdelningsprincip.   
  
VŠnligen frŒn NN 
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Jag	
  är	
  87	
  år	
  i	
  denna	
  månad	
  och	
  jag	
  har	
  bl.a.	
  två	
  önskningar	
  innan	
  jag	
  går	
  bort.	
  Den	
  ena	
  är	
  att	
  Du	
  får	
  
en	
  ny	
  prövning	
  genom	
  Högsta	
  Domstolens	
  beslut	
  att	
  återvisa	
  Ditt	
  mål	
   till	
  Hovrätten.	
  Den	
  andra	
  att	
  
domstolens	
   ledamöter	
   tittar	
   på	
   hela	
   Din	
   bakgrund,	
   den	
   person	
   Du	
   är	
   och	
   Din	
   livskamrats	
  
kvalifikationer	
  i	
  fråga	
  om	
  förutsättningar	
  att	
  kunna	
  uttala	
  sig	
  om	
  Dig	
  och	
  hennes	
  trovärdighet.	
  	
  
	
  
För	
  min	
  del	
  tror	
  jag	
  mig	
  se	
  följande	
  förklaringar	
  till	
  varför	
  Du	
  blev	
  dömd:	
  	
  
	
  
Namnet	
  Sven	
  Roland	
  Larsson	
  är	
  mycket	
  ovanligt	
  trots	
  att	
  Larsson	
  är	
  vanligt.	
  Det	
  är	
  förnamnet	
  som	
  
inte	
   låter"	
   normalt"	
   just	
   därför	
   att	
   det	
   är	
   ovanligt.	
   Det	
   låter	
   troligen	
   för	
  många	
   som	
   påhittat	
   och	
  
fabricerat	
   för	
   att	
   just	
   vara	
   unikt	
   i	
   ett	
   som	
  många	
   troligen	
   uppfattar	
   som	
   en	
   otrolig	
   händelse	
   och	
  
särskilt	
  efterspelet	
  med	
  att	
  hämta	
  en	
  försändelse	
  på	
  posten.	
  Vem	
  tror	
  att	
  en	
  hög	
  officer	
  åtager	
  sig	
  att	
  
för	
  en	
  främmande	
  persons	
  räkning	
  gå	
  till	
  posten	
  och	
  hämta	
  ut	
  en	
  brevförsändelse?	
  Det	
  är	
  här	
  vi	
  har	
  
den	
  verkliga	
  anledningen	
  till	
  att	
  Du	
  blev	
  fälld	
  men	
  även	
  förklaringen	
  ligger	
  till	
  varför	
  hur	
  Du	
  handlat	
  
som	
  Du	
  gjort.	
  Du	
  har	
  inte	
  dömts	
  efter	
  /GH$IJ$GKGLMN@KGL$OP!	
  	
  
	
  
Du	
  är	
  inte	
  vilken	
  överstelöjtnant	
  som	
  helst.	
  Du	
  har	
  en	
  speciell	
  bakgrund	
  och	
  levnadsbana	
  som	
  format	
  
Dig.	
  Du	
  anser	
  själv	
  (fram	
  till	
  händelsen	
  som	
  Du	
  fällts	
   för)	
  att	
  Du	
  i	
  stort	
  haft	
  tur	
   i	
   livet.	
  Du	
  kunde	
  ha	
  
stannat	
  på	
  en	
  betydligt	
  blygsammare	
  post	
  men	
  yrkeskarriären	
  har	
  dels	
  spelat	
  Dig	
  väl	
  i	
  händerna	
  av	
  
händelser	
  Du	
  inte	
  kunnat	
  påverka	
  men	
  å	
  andra	
  sidan	
  har	
  Du	
  kämpat	
  och	
  varit	
  flitig.	
  Det	
  här	
  kan	
  Din	
  
hustru	
  vittna	
  om	
  och	
  troligen	
  ge	
  många	
  bevis	
  på.	
  	
  
	
  
Du	
  är	
  ingen	
  lustigkurre	
  utan	
  en	
  ganska	
  allvarsam	
  person	
  och	
  föga	
  impulsiv.	
  Du	
  har	
  formats	
  av	
  Dina	
  
framgångar	
  inte	
  på	
  så	
  sätt	
  att	
  Du	
  blivit	
  skrytsam	
  men	
  väl	
  tacksam	
  över	
  att	
  Du	
  haft	
  turen	
  på	
  Din	
  sida	
  
fram	
  till	
  det	
  dramatiska	
  och	
  ovanliga	
  mötet	
  på	
  Djurgården.	
  
	
  Du	
  har	
  gått	
  den	
  s.k.	
  långa	
  vägen	
  och	
  fått	
  Din	
  utbildning	
  betald	
  av	
  svenska	
  Staten	
  och	
  samtidigt	
  Ditt	
  
levebröd.	
   Att	
   avancera	
   till	
   Överstelöjtnant,	
   vilket	
   för	
   övrigt	
   inte	
   alla	
   gör	
   som	
   går	
   den	
  mer	
   vanliga	
  
vägen,	
  har	
  när	
  Du	
  sett	
  i	
  backspegeln	
  känt	
  en	
  stor	
  tacksamhet	
  över.	
  Den	
  har	
  tagit	
  sig	
  olika	
  uttryck	
  och	
  
format	
  Dig.	
  	
  
	
  
För	
  mig	
  med	
  en	
   liknande	
  karriär	
  nu	
  som	
  förläsare	
   för	
  studenter	
  på	
  Högskolor	
  och	
  Universitet,	
   själv	
  
utan	
   akademisk	
   examen,	
   men	
   uppfinnare	
   aven	
   mycket	
   känd	
   teknik	
   som	
   används	
   i	
   vårt	
   samhälle	
  
dagligen	
  har	
  format	
  mig.	
  Jag	
  skulle	
  i	
  en	
  liknande	
  situation	
  ha	
  kunnat	
  åtaga	
  mig	
  att	
  ha	
  hämtat	
  ut	
  ett	
  
brev	
  på	
  posten	
  om	
  jag	
  bedömde	
  att	
  det	
  kunde	
  göras	
  utan	
  något	
  större	
  besvär.	
  	
  
	
  
Det	
   finns	
  personer	
  som	
  är	
  mycket	
  skickliga	
   läkare	
  men	
  de	
  saknar	
  den	
  förmågan	
  som	
  varken	
  ingår	
   i	
  
utbildningen	
   eller	
   de	
   lyckas	
   tillägna	
   sig;	
   känslan	
   för	
   hur	
  man	
   skall	
   bemöta	
   patienten.	
  Domare	
   som	
  
blivit	
  Hovrättsråd	
  har	
   imponerade	
   juridiska	
  kunskaper	
  men	
  det	
   finns	
   inga	
  krav	
  på	
  att	
  de	
  skall	
  vara	
  
duktiga	
  människokännare.	
  Det	
  är	
  nog	
  slumpen	
  som	
  kommer	
  avgöra	
  hur	
  rättegången	
  går	
  men	
  i	
  mina	
  
ögon	
  och	
  jag	
  tror	
  att	
  jag	
  talar	
  för	
  väldigt	
  många	
  utöver	
  Din	
  livskamrat	
  och	
  barn;	
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Många	
  önskar	
  Dig	
  därför	
  lycka	
  till	
  !	
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Hej Folke! 
 
Du och jag talades vid om Bertil och hans chanser till resning.  
 
I sammanhanget nämnde jag att vi är några gamla FV-kollegor som träffas 
emellanåt för lunch och allmänt snack - och att jag skulle efterhöra den 
allmänna uppfattningen om Bertil. Idag träffades vi på Bro-Bålsta golfklubb - 
dock inte för golf...  
 
Det var Putte Bolander, Sixten Lyning, Ulf Lyhagen och undertecknad - alltså en 
decimerad skara.  
 
Vi känner alla till Bertil och olika befattningar han haft. Dock har väl ingen varit 
direkt personlig "kompis" med honom - utom möjligen Lyhagen, som gick FL 
(Försvarets Läroverk) samtidigt. 
 
Lyhagen minns honom som en synnerligen ambitiös elev, som prioriterade 
studieresultat framför kamrat- och kroglivet i Uppsala. Det gav ju också resultat. 
I övrigt är vi alla överens om Bertils synnerligen framstående kunskaper - från 
hans tjänst som flygnavigatör till olika chefsbefattningar inom 
sambandstjänsten.  

-­‐  
-­‐ En gemensam uppfattning om honom är hans alltid modesta framträdande och 

beredskap att ställa upp då så behövs. Någon framhåller att Bertil ibland varit lite 
för "snäll" - att han borde "stått på sig" emellanåt. 

-­‐ Vi är överens om Bertils fullständiga pålitlighet och att han definitivt inte är en 
officer, som skulle förråda sitt land som spion.  

-­‐  
-­‐ Vi hoppas på att han snart får en upprättelse. 
-­‐   
-­‐ Genom Åke Somnell 

 
- - - - - - - - - - - - - - - - - --  - - - 

$
Jag har kŠnt Bertil Stršberg sedan 1950 -talet och tillhör den skara av kollegor som hela 
tiden trott på Bertil Ströbergs oskuld. Jag kan inte fatta att denne man blev dömd utan 
bevis och att detta kunde ske i Sverige med sitt normalt kvalificerade rättssystem 
 
Jag stšttar Bertil Stršberg till alla delar och fšr honom och de han kŠnner existerar inget 
annat Šn ett frikŠnnande i Hšgsta Domstolen.  
 

KŠmpa pŒ Bertil, ge dig inte ! / Ulf W  
 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
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Två	
  gentlemen	
  gav	
  välformulerade	
  och	
  passionerade	
  stöd	
  åt	
  en	
  gammal	
  vän.	
  
Heder	
  åt	
  er.	
  	
  
	
  
Vi	
  hoppas	
  på	
  resning	
  och	
  ett	
  frikännande;	
  allt	
  annat	
  är	
  skandal.	
  
	
  

Bästa	
  hälsningar	
  
Rudolph	
  &	
  Marita	
  som	
  var	
  som	
  klistrade	
  framför	
  TVn	
  

	
  
$
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Man baxnar verkligen över vad som kan göras mot en ärlig människa! 
Vad ligger bakom detta?! Måtte äntligen sanningen om denne 
olycksdrabbade man behandlats komma fram och hans oskuld bevisas!  
 
Så vackert att du kallar hans fru för en hjältinna! 
 

Vi håller tummarna för er alla samt för Ströberg och hans engagerade 
advokat!      

 
"Allt det ni viljen att människorna skola ..." 

 
Kicki'
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Såg programmet Kalla fakta när det sändes för några dagar 
sedan. Jag delar din uppfattning i rättsprocessen - 
samtidigt som jag vill ge er alla en eloge för ert 
engagemang för en god vän och medmänniska. 
 

Bästa hälsningar	
  
	
  

K G S-m 
 
 

 
Det Šr med transcendent oskrymtad beundrar jag fšljer era utfall mot 
rŠttsrštan i vŒrt land. Moberg pŒ sin tid kunde inte ha gjort det bŠttre.  
Det Šr pŒ tiden att vi sšker rŠttvisa och dŠr Šr ni facklan som visar 
oss vŠgen i Justitias mšrker!  
 

God kamp šnskas ni alla av  
Lennart ÓRudanÓ 

 
'
Om	
  man	
  har	
  en	
  god	
  vän	
  skall	
  man	
  kämpa	
  för	
  vännens	
  heder	
  om	
  man	
  är	
  
övertygad	
  om	
  att	
  vännen	
  är	
  oskyldig.	
  Era	
  synpunkter	
  är	
  ett	
  engagerat	
  intyg	
  
om	
  att	
  din	
  väns	
  uppenbart	
  hederliga	
  personlighet.	
  
	
  

Bästa	
  hälsningar	
  
Rudolf	
  

!
!
!
!
!

Jag lŠste med intresse era initiativ och inlŠgg i fallet Stršberg. Jag har och 
kommer att fšlja fallet via TV. Det Šr ju stor skandal om det visar sig att han har 
blivit oskyldigt dšmd. Man kan ju ge honom upprŠttelse men aldrig kompensera 
honom fšr det l idande han har varit utsatt fšr.  
 
 Jag hoppas att utgŒngen blir den rŠtta och att han i sŒ fall fŒr full upprŠttelse.  
 

HŠlsningar  
Lasse S $


